



ÅRSMELDING for Fotballjenter 2007 Sesongen 2017

Rapport laget av: Roger Øien

Dato: 02.03.2018

Trenerteam

Trenere: Frank Vestad og Roger Øien

Kakesjef: Gro Løvik

Lagets utvikling:

Antall spillere	Nye sp. Siste år	Ant. Sluttet
11	1	1

Seriespill

Navn serie	Plassering nå	Pl. sist sesong	Kommentar
Seriespill J10 avd 3	-	-	11 Kamper

Cupspill

Navn cup	Plassering	Kommentar
Bend IT Cup	-	3 Kamper
Romsdalscupen	-	3 Kamper
Solstrand Rival Cup	-	3 Kamper

Treningskamper

Motstandere		Kommentar
-	-	-

Kort beskrivelse av lagets sportslige mål og utvikling: Denne seongen har vært lagets første sesong på 7`er bane, så fokus har vært å forstå de forskjellige posisjonene på banen. Videre har vi trent mye på basisferdigheter som ballkontakt, passninger, etc. Vi har sett at jentene har fått en bedre ballfølelse og forståelse for spillet gjennom sesongen, og spillerne har begynt å finne sine «favorittplasser». Det har vært viktig å rullere laget, slik at alle har fått prøvd de forskjellige posisjonene på banen.

Sportslig sett har man ikke registrert mål og stilling i denne serien, men jeg kan avsløre at vi har tapt, vunnet og spilt uavgjort gjennom seriespillet. Uavhengig av resultatet har trenerteamet vært beviste på å fokusere på prestasjonen på banen, og ikke resultatet.

Gjennom sesongen har vi også hatt fravær av egne spillere (sykdom, fravær, skader, etc) og har derfor lånt med spillere fra Jenter 09. Dette har vært med på å matche de yngre jentene, og sørget for at vi på slutten av året begynte å trene sammen med Jenter 09. Dette har også vært positivt på alle måter, og gitt ett godt grunnlag for 2018, der noen av disse jentene er flyttet over til vårt lag og skal spille 7`er fotball.

Kort beskrivelse av miljøet i laget og sosiale aktiviteter:

Jentene har møtes til trening 1-2g pr.uke gjennom sesongen i tillegg til kamp. Vi har også deltatt i 3 turneringer. Gjennom dette har jentene utviklet ett godt samhold med god trivsel. Vi har gjennomført årsavslutning med Pizza og kos på tribunebygget, og vi har både hatt is og frukt etter treninger gjennom sesongen.



Kort beskrivelse av kurs og anna opplæring i inneværende og neste sesong:

Det har ikke vært kurs eller annen opplæring denne sesongen.

Annet:

Jentene spilte i år mot følgende lag:

Åndalsnes, Træff, Elnesvågen, Eide/Omegn, Bud og Molde1.

Det har vært morsomt å følge jentene gjennom sesongen å sett den utviklingen de har hatt. Det er en stor endring å gå ifra 5`er fotball til 7`er fotball, og jentene har tatt overgangen veldig bra. Vi har spilt jevnt med alle lag og vi har hatt det morsomt! Trenerteam og foreldregruppe har samarbeidet bra, det har vært kakesalg på alle hjemmekamper, og mange biler som har kjørt på kamp for å følge jentene. Dette er kjempepositivt.

Når sesongen var over takket vi av Frank Vestad som trener, han har fulgt jentene siden de startet og Frank har gjort en kjempegod innsats med og for jentene. Tusen takk!

Neste sesong er det Roger Øien og Arild Småge som skal trene jentene.

